UBND TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG

Số: 301  /QĐ-VPUBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 28  tháng  8 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu biên chế cho các phòng, ban, trung tâm
trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh năm 2018

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Quyết định số 09/2018/QĐ-UBND ngày 19 tháng 3 năm 2018 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh;
Căn cứ Quyết định số 852/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu về việc giao biên chế công chức trong các cơ quan, tổ chức hành chính; số lượng người làm việc, hợp đồng lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP trong các đơn vị sự nghiệp công lập và biên chế trong các tổ chức hội đặc thù tỉnh Lai Châu năm 2018;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu biên chế năm 2018 cho các phòng, ban, trung tâm trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Giao các phòng, ban, trung tâm sử dụng và quản lý công chức, viên chức, người lao động theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Phó Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng, ban, trung tâm trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Nội vụ;
- Trưởng các phòng, ban, trung tâm trực thuộc;

- Lưu VT, TC (3).

	CHÁNH VĂN PHÒNG

( Đã ký )
Hà Trọng Hải

DANH SÁCH

Giao chỉ tiêu biên chế các phòng, ban, trung tâm trực thuộc
Văn phòng UBND tỉnh năm 2018
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 301 /QĐ-VPUBND, ngày 28 /8/2018)

	STT
	Tên đơn vị
	Biên chế được giao
	Ghi chú

	1
	Phòng Tổng hợp – Nội chính
	05

	2
	Phòng Văn xã
	05

	3
	Phòng Kinh tế ngành – TĐC
	09

	4
	Phòng Kiểm soát TTHC
	03

	5
	Phòng Hành chính – Tổ chức
	13

	6
	Phòng Quản trị - Tài vụ
	12

	7
	Ban Tiếp công dân
	04

	8
	Trung tâm Tin học – Công báo
	06